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Akademický senát

08.10.2019
Volebná komisia a harmonogram doplňujúcich volieb členov študentskej časti AS FCHPT STU, volebný obvod doktorandské štúdium, pre funkčné obdobie 2016-2020 
(mat. č. 84-2019-PAS)

Predkladá:



prof. Ing. Vladimír Lukeš, DrSc.

Predseda AS FCHPT STU

Vypracovala:



Bc. Michaela Roháčová
Návrh uznesenia:
PAS FCHPT STU prerokovalo a schvaľuje Volebnú komisiu a harmonogram doplňujúcich volieb členov študentskej časti AS FCHPT STU, volebný obvod študenti doktorandského štúdia, pre funkčné obdobie 2016-2020 (mat. č. 84-2019-PAS) bez pripomienok.

	
	
	

	1
	Zásady volieb členov študentskej časti AS FCHPT

STU – Materiál-117-2015.
	

	2
	Schválenie harmonogramu doplňujúcich volieb členov študentskej časti

AS FCHPT STU.
	08.10.2019

	3
	Určenie členov volebnej komisie študentskej časti AS FCHPT

STU pre tieto voľby, voľba jej členov, predsedu a

podpredsedu.
	08.10.2019

	4
	Vyhlásenie doplňujúcich volieb do AS FCHPT STU, zverejnenie Zásad

volieb členov študentskej časti AS FCHPT STU

a Harmonogramu doplňujúcich volieb členov študentskej časti AS FCHPT

STU.
	09.10.2019

	5
	Odovzdanie kandidátnych listín
	do 16.10.2019

do 12:00 hod.

	6
	Zverejnenie listiny kandidátov na členov študentskej časti AS

FCHPT STU na webovom sídle fakulty, v AIS.
	16.10.2019

	7
	Voľby členov a náhradníkov študentskej časti AS FCHPT STU.

Miestnosť CHEM (1. poschodie NB, č. dverí 161), od 11.00 do 14:00 hod.
	23. a 24.10.2019

	8
	Oznámenie výsledkov volieb zvoleným kandidátom a

zverejnenie protokolu o voľbe členov študentskej časti AS

FCHPT STU.
	do 25.10.2019


Volebná komisia:

Ing. Ľuboš Čirka, PhD.,  zamestnanec, člen AS FCHPT STU, podpredseda

Bc. Daniel Ondra – študent, člen AS FCHPT STU

Bc. Michaela Roháčová – študentka, členka AS FCHPT STU, predsedníčka
Martin Šimášek – študent, člen AS FCHPT STU 

V Bratislave 08.10.2019

prof. Ing. Vladimír Lukeš, DrSc.

Predseda AS FCHPT STU
 

Príloha č.1 NÁVRH KANDIDÁTA NA ČLENA AS FCHPT STU

Volebný obvod: študentská časť akademickej obce fakulty (doktorandské štúdium)

Za kandidáta na člena Akademického senátu Fakulty chemickej a potravinárskej technológie Slovenskej technickej univerzity v Bratislave na funkčné obdobie 
2016-2020 navrhujeme: 

Priezvisko, meno a tituly kandidáta: 

Osobné číslo študenta: 

E-mail študenta:

Návrh podáva študent FCHPT STU za doktorandský stupeň štúdia: 

	
	Priezvisko, meno a tituly
	Osobné číslo
	Podpis

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	
	Priezvisko, meno a tituly
	Osobné číslo
	Podpis

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	

	
	
	
	


Súhlas kandidáta na člena AS FCHPT STU STU.

Súhlasím s mojou kandidatúrou na člena AS FCHPT STU. 

Dátum:.....................
Podpis navrhovaného kandidáta
HLASOVACÍ LISTOK

 KANDIDÁTI NA ČLENA AS FCHPT STU NA FUNKČNÉ OBDOBIE 2016 – 2020 

Volebný obvod: študentská časť akademickej obce (doktorandské štúdium)

FCHPT STU v Bratislave

Hlasovanie sa riadi podľa materiálu č. 117-2015, článok č. 6

Kandidáti na člena AS FCHPT STU (v abecednom  poradí)

                               1.   priezvisko, meno, tituly
                               2.   priezvisko, meno, tituly

                               3.   priezvisko, meno, tituly
                               4.   priezvisko, meno, tituly

                               5.   priezvisko, meno, tituly
                               6.   priezvisko, meno, tituly

                               7.   priezvisko, meno, tituly
                               8.   priezvisko, meno, tituly





  atď.

                                                                                                                     ................................................
podpis predsedu obvodnej volebnej komisie

PROTOKOL Z VOLIEB ČLENOV A NÁHRADNÍKOV 

DO AS FCHPT STU NA FUNKČNÉ OBDOBIE 2016 – 2020

FCHPT STU v Bratislave

Volebný obvod: študentská časť akademickej obce (doktorandské štúdium) FCHPT STU v Bratislave

Dátum konania volieb:

Miesto konania volieb:

Počet oprávnených voličov: 

xx

Počet hlasovacích lístkov vydaných voličom: 

xx

Počet odovzdaných hlasovacích lístkov volebnej komisii:

xx

Počet platných hlasovacích lístkov:
xx

Počet neplatných hlasovacích lístkov:
xx

Zoznam kandidátov v abecednom poradí s uvedením počtu získaných hlasov

1. priezvisko, meno, tituly

počet získaných hlasov:  xx

2. priezvisko, meno, tituly

počet získaných hlasov:  xx 

3. priezvisko, meno, tituly

počet získaných hlasov:  xx

4. priezvisko, meno, tituly

počet získaných hlasov:  xx

5. priezvisko, meno, tituly

počet získaných hlasov:  xx 

6. priezvisko, meno, tituly

počet získaných hlasov:  xx

7. priezvisko, meno, tituly

počet získaných hlasov:  xx 

    atď.

Zoznam kandidátov zvolených do AS FCHPT STU podľa počtu získaných hlasov

1. priezvisko, meno, tituly

počet získaných hlasov:  xx
Zoznam kandidátov zvolených za náhradníkov do AS FCHPT STU podľa počtu získaných hlasov

1. priezvisko, meno, tituly

počet získaných hlasov:  xx
2. priezvisko, meno, tituly

počet získaných hlasov:  xx

Členovia volebnej komisie potvrdzujú svojimi podpismi platnosť a správnosť protokolu.

Volebná komisia: 
Meno, priezvisko a titul, predseda volebnej komisie 
.......... podpis ..........
Meno, priezvisko a titul, člen volebnej komisie 
            .......... podpis ..........

Meno, priezvisko a titul, člen volebnej komisie 

.......... podpis ..........
atď. ......................

V Bratislave dňa  XXXX   2019

2

